

Rozpočet_02

Kód položky	Typ Opravy se provádí podle přidružených předpisů k předpisu T115	Ks	J.cena Kč	Cena Kč
7593333030	KR1-1000	11	1 551,24	17 063,64
7593333035	KSR1-270	3	1 618,20	4 854,60
7593333090	NR1-1000	2	1 283,40	2 566,80
7593333095	NR2-1000	4	886,10	3 544,40
7593333095	NR2-900	2	886,10	1 772,20
7593333105	NPR4-150/300	4	1 651,68	6 606,72
7593333110	NVR1-1000	2	1 283,40	2 566,80
7593333120	NMŠ1-2000	17	1 036,76	17 624,92
7593333120	NMŠM1-1500	5	1 036,76	5 183,80
7593333120	NMŠM1-750	4	1 036,76	4 147,04
7593333135	NMŠ2-3,4G	1	932,98	932,98
7593333145	NMPS4-1000/200	4	1 127,16	4 508,64
7593333315	DSR 12	4	4 330,08	17 320,32
7593333380	AR1-2,65	1	714,24	714,24
7593333555	Releový blok H	1	16 405,20	16 405,20
7593333569	Releový blok V	6	15 624,00	93 744,00
Celkem				199 556,30
Materiál				0,00
Cena celkem				199 556,30